
 
 

UCHWAŁA NR XV/152/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Grójec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w mieście Grójec na drodze gminnej, prowadzącej od ul. Sienkiewicza 
w kierunku zachodnim, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 887/15, 4358/33, 3617/9 - nazwę: ulica 
Poetów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Niedbała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4723


	UCHWAŁA NR XV/152/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-09T12:32:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




